[bookmark: _Hlk173222087]新竹市三民國小113學年度  路隊調查表
班級：___年___班
請填學生座號及姓名，務必核對合計與班級人數相符合。例如：8張大明、32陳小花。
若學生不固定同一路隊，請填天數較多的路隊為主
	序號
	第一路隊
安親班
	
	第二路隊
校門口
	第三路隊
教學門

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	


新竹市三民國小113學年度上、放學接送方式調查
上學方式 (合計人數要與班級總人數相同)
	種類
	走路
	自行車
	機車
	汽車
	公車
	合計

	人數
	
	
	
	
	
	


放學方式 (合計人數要與班級總人數相同)
	種
類
	走
路
	自
行
車
	機
車
	汽
車
	公
車
	安親班
接送
	校內安親班
	合
計

	人數
	
	
	
	
	
	
	
	


上放學通行校門調查
	
	大門
	彩虹門
	教學門

	上學
	
	
	

	放學
	
	
	



請於113年9月4日(三)下班前將電子檔寄至smpst042@tmail.hc.edu.tw  生教組 李怡容老師
謝謝您!
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新竹市 三民 國小 1 1 3 學年度    路隊調查表   班級 ： ___ 年 ___ 班    請填 學生 座號 及 姓名 ， 務必核對 合計 與 班級人數 相符合 。例如： 8 張 大明、 32 陳小花。    若學生不固定同一路隊，請填天數較多的路隊為主  

序號  第一路隊   安親班   第二路隊   校門口  第三路隊   教學門  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

1 2      

1 3      

14      

合計      

新竹市 三民 國小 1 1 3 學年度上、放學接送方式調查    上學方式   ( 合計人數要與班級總人數相同 )  

種類  走路  自行車  機車  汽車  公車  合計  

人數        

 放學方式   ( 合計人數要與班級總人數相同 )  

種   類  走   路  自   行   車  機   車  汽   車  公   車  安親 班   接送  校內 安親 班  合   計  

人 數          

 上放學通行校門調查  

 大門  彩虹門  教學門  

上學     

放學     

   請於 1 1 3 年 9 月 4 日 ( 三 ) 下班前 將電子檔寄至 smpst042 @tmail.hc.edu.t w     生教組   李怡容 老師   謝謝您 !

